
 

組合員・利用者各位 

 

 

貯金通帳コメント入力サービス終了のお知らせ 

 

平素はＪＡ鈴鹿をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当組合ではこれまで組合員・利用者さまのご依頼に基づき、入出金伝

票の備考欄にご記入いただいたコメントを通帳に表示しておりましたが、誠に

勝手ながら「お客様の待ち時間短縮」と「窓口業務の見直し」のため、     

令和６年 7 月末日をもちまして取り扱いを終了させていただくこととなりま

した。 

なお、給与・年金振込や公共料金等の摘要は、引き続き表示されます。 

当ＪＡでは、今後もサービスの充実に努めてまいりますので、組合員・利用

者の皆さまには何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和６年６月 

ＪＡ鈴鹿 


